6

因上述事项，公司本次申请第一个解除限售期符合条件的限制性股票的激励

对象人数由 448 名变为 412 名。

除此之外，本次实施的激励计划相关内容与公司 2020 年第一次股东大会审

议通过的激励计划无差异。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日为 2021 年 12 月 08 日。

2、本次解除限售的激励对象为 412 名。

3、本次解除限售限制性股票数量为 999,050 股，占公司目前股份总数的

0.7085%。

4、本次可解除限售对象及数量分配情况如下：

姓名 职务
获授的限制性股

票数量（万股）

本次可解除限售

限制性股票数量

（万股）

剩余未解除限售

的限制性股票数

量（万股）

张怀 董事 8 2.4 5.6

魏治毅 董事、副总经理 8 2.4 5.6

黄荣南 副总经理 8 2.4 5.6

王和忠
董事、财务负责

人、董事会秘书
8 2.4 5.6

中层管理人员、核心技术（业

务）人员以及董事会认为需要

激励的其他员工

（共 408 人）

304.6750 90.3050 214.3700

合计 336.6750 99.9050 236.7700

注：1、根据《公司法》、《证券法》等相关法律法规的规定，上述激励对象

中的公司董事、高级管理人员所持限制性股票在解除限售后，其在任职期间每年

转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的 25%，同时，董事、高级管理人员

在买卖股票时需遵守《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持

本公司股份及其变动管理业务指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监

7

事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规的规定。

2、36 名激励对象已辞职不再具备激励对象资格，其已获授但尚未解除限售

的 203,000 股限制性股票将由公司履行相关审议程序后回购注销。

3、16 名激励对象因个人年度考核未达标不符合全部解除限售条件，其已获

授但尚未解除限售的 10,975 股限制性股票将由公司履行相关审议程序后回购注

销。

4、本次可为 412 名激励对象合计解除 999,050 股限制性股票。其中，16 名

激励对象因个人年度考核未达标不符合全部解除限售的条件，可解除限售限制性

股票 50,825 股；其余 396 名激励对象符合全部解除限售条件，可解除限售限制

性股票 948,225 股。

五、本次限制性股票解除限售后股本结构变化情况表

股份性质

本次变动前
本次变动数增

减（+、-）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非

流通股
15,653,493 11.10% -999,050 14,654,443 10.39%

其中：股权激励限售股 3,569,750 2.53% -999,050 2,570,700 1.82%

二、无限售条件流通股 125,356,257 88.90% 999,050 126,355,307 89.61%

三、总股本 141,009,750 100.00% 0 141,009,750 100.00%

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股

本结构表为准

六、备查文件

1、上海安硕信息技术股份有限公司第四届董事会第十次会议决议；

2、上海安硕信息技术股份有限公司第四届监事会第十次会议决议；

3、上海安硕信息技术股份有限公司独立董事关于第四届董事会第十次会议

相关事项的独立意见；

4、上海君澜律师事务所关于上海安硕信息技术股份有限公司2020年限制性

股票激励计划第一类限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就的法律意

8

见书。

5、股份变更登记确认书

特此公告

上海安硕信息技术股份有限公司董事会

2021 年 12 月 6 日

	一、2020年限制性股票激励计划已履行的程序
	二、2020年限制性股票激励计划第一类限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就的说明
	三、关于本次解除限售与已披露的激励计划存在差异的说明
	四、本次解除限售股份的上市流通安排
	五、本次限制性股票解除限售后股本结构变化情况表
	六、备查文件